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Rozpočtové změny s dŮvodovou zprávou

SchváIené rozpočtové opatření ě. 812025
ZastupitelStvu předloženy ke schválení úpravy rozpočtu:

Příjmy
Par PoI org7 org2 N+z+Uz zJ MU Původní hodnota Změna po změně Název

L1I2
1,L23"

celkem ze par:

165 000,00
2 700 000,00
2 865 000,00

40 000,00

50 000,00

90 000,00

205 000,00 Daň z příjmů fyzických osob placená
2 750 000,00 Daň z příjmŮ právnických osob
2 955 000,00

2339 22tI
celkem zaPali2339

00

00

0,

0,

5 000,00

5 000,00
5 000,00 Příjem sankčních plateb přijatých od

5 000,00 záležitosti vodních toků a
Příimy celkem 2 865 000,00 95 000,00 2 960 000,00

Výdaje
Par Pol org7 org2 N+z+Uz zJ MU Původní hodnota Změna po změně Název

3399 5194

Celkem za Par: 3399
51 000,00

51 000,00

2 000,00

2 000,00
53 000,00 Věcné dary
53 000,00 Ostatní záležitosti kultury, církví a

34125771
celkem zaPaí:34L2

127 000,00

L27 000,00

2 000,00
2 000,00

129 000,00 opravy a udržování
129 000,00 Sportovní zařízení ve vlastnicfuí

34]"9 5].39

celkem zaPaíi34L9
10 000,00

10 000,00

]" 000,00
1000,00

11 000,00 Nákup materiálu jinde nezařazený
11 000,00 ostatní sportovní činnost

3639 51"69 2

3639 6122

Celkem za Par: 3639

0,00

624 862,00

624862,00

43 000,00
-78 998,00
_35 998,00

43 000,00 Nákup ostatních Služeb
545 864,00 Stroje, přístroje azařízení
588 864,00 Komunání služby a územní rozvoj

3723 5139

37235169 2

Celkem zaPaíi 3723

0,00

0,00

0,00

]_2 000,00

43 000,00

55 000,00

].2 000,00 Nákup materiálu jinde nezařazený
43 000,00 Nákup ostatních služeb
55 000,00 Sběr a svoz ostatních odpadŮ jiných

3745 50]_]"

3745 5031

37455031,3745
celkem zePaí:3745

B00 000,00

60 000,00

200 000,00

1 060 000,00

30 000,00
4 000,00

30 000,00

64 000,00

830 000,00 Platy zaměStnancŮ v prac.pom. vyjma
64 000,00 Povin.pojistné na soc.zab,a příspěvek

230 000,00 Povin.pojistné na soc"zab,a příspěvek
1 124 000,00 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň

6L1,4 502I
6LL4 5t75

Celkem zaPari 6714

9B071

98071_

0,00

0,00

0,00

4222,00
]_ 776,00

5 998,00

4 222,oo ostatní osobní Bidaje
1776,oo Pohoštění
5 998,00 Volby do Parlamentu ČR

Výdaje celkem 1 873 862,00 95 000,00 1 968 862,00

Změna závazný ch ukazatel ů

Příjmy
Par PoI Nst Zdr Uz org7 org2 Původní Změna po změně Název
0000 XXXX XXX x
2339 XXXX xXX X

xxXXX XxxXX xxxxx
XXXXX XXxxX Xxxxx

14 393 L45,92

0,00

90 000,00

5 000,00

14 483 L45,92 Bez paragrafu

5 000,00 Záležitosti vodních toků a

Příjmy celkem 14 393 L45,92 95 000,00 14 488 L45,92

Zpracováno programem KEO4 O AL|S spol. s r. o 1,12

6171 5161 ]- 000,00 ]. 000,00 2 000,00 Poštovní služby
celkem zaPaíi 6L7L 1 oo0,oo 1 ooo,00 2 ooo,oo Činnost místní správy



obec Libomyšl, lČo 00233498

Změna závazný ch u kazate! ů

Výdaie
Par Pol Nst Zdr Uz org7 org2

Rozpočtové změny s dŮvodovou zprávou

Původní Změna

KEo4 ]_.14.]_]_ UR006

po změně Název

3399 XXXX XxX
3412 xxXX XXX

3419 XXXX Xxx
3639 xXXx XXX

3723 XXXX XxX
3745 xxxx xxx
6].1-4 Xxxx XXX

6171 XXxx xxx

X xxxxx
X XXXXX

X Xxxxx
X XXXXX

x XXXXX
x XXXXX

X XXXXX

x XXXXX

537 000,00

131 000,00

72 000,00

L279 862,00

704 637,92

1 901 000,00

2 000,00

1 990 000,00

2 000,00

2 000,00

]" 000,00

-35 998,00

55 000,00

64 000,00

5 998,00

1 000,00

XxxXx
XXxxX
XXXxX
XXXxx
XXXXX

XXXXx
XXXXx
xXXxx

XXxXX
XxXXX
XxXxX
XXXXX

XXXXX

XXXxx
XxxXx
xxXXx

539 000,00 Ostatní záležitosti kultury,

133 000,00 Sportovní zařízení ve

73 000,00 Ostatní sportovní činnost

1 243 864,00 Komunální služby a

759 637,92 Sběr a svoz ostatních '
1 965 000,00 Péče o vzhled obcía

7 998,00 Volby do Parlamentu ČR

1 991.oo0,oo Činnost místní správy

Výdaje celkem 6 6L7 499,92 95 000,00 6 7t2 499,92

DŮvodová zpráva k rozpočtovému opatření č. 8

V souladu s ustanovením § ]_6 zákonač,25OI2OOO Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtŮ dojde k rozpočtovému
opatření v případě změn rozpočtouých prostředkŮ nazávazných ukazatelíeh (např. změna objemu nebo přesuny mezi
ukazateli).

schváleno starostou obce

Zpracoval: Lenka Vašková dne Žg,tO.zozs

dne: 29.10.2025

Zpracováno programem KEO4 O AL|S spol, s r. o 212


